osiągnęła zysk netto z działalności konty-
nuowanej na poziomie 553 mln PLN wobec
290 mln PLN rok wcześniej (wartość prze-
kształcona), przy rentowności netto na po-
ziomie 6,7% (wobec 3,9% po przekształce-
niu w roku poprzednim).

Podstawowe wielkości obrazujące efek-
ty funkcjonowania Grupy oraz osiągnię-
te marże w okresie I półrocza i II kwartału
2023/24 przedstawiają tabele.

Śródroczny skrócony skonsolidowany raport GK LPP SA za I półrocze 2023/24

15

Marża (%)
I półrocze

2023/24

I półrocze
2022/23 przed

przekształceniem

I półrocze
2022/23 po

przekształceniu

Zmiana
r/r (pp.)

Brutto na sprzedaży 48,7% 51,6% 51,6% -2,9

EBITDA 18,2% 14,0% 10,3% 7,9

Operacyjna 10,2% 6,9% 3,2% 7,0

Netto z działalności konty-
nuowanej

6,7% 7,7% 3,9% 2,8

Marża (%)
II kwartał

2023/24

II kwartał
2022/23 przed

przekształceniem

II kwartał
2022/23 po

przekształceniu

Zmiana
r/r (pp.)

Brutto na sprzedaży 47,9% 52,0% 52,0% -4,0

EBITDA 20,6% 15,4% 9,0% 11,6

Operacyjna 13,3% 9,1% 2,8% 10,5

Netto z działalności konty-
nuowanej

9,6% 12,4% 6,0% 3,6

Wielkość (w mln PLN)
I półrocze 2022/23

przed przekształceniem
Korekta
danych

I półrocze 2022/23
po przekształceniu

Pozostałe przychody
operacyjne

29,2 -3,9 25,3

Pozostałe koszty operacyjne 94,2 271,3 365,6

Zysk (strata) z działalności
operacyjnej

512,4 -275,3 237,1

Wielkość (w mln PLN)
II kwartał 2022/23

przed przekształceniem
Korekta
danych

II kwartał 2022/23
po przekształceniu

Pozostałe przychody
operacyjne

17,8 -3,9 13,9

Pozostałe koszty operacyjne 70,4 271,3 341,8

Zysk (strata) z działalności
operacyjnej

395,3 -275,3 120,1

Więcej informacji dotyczących przekształceń opisano w nocie 3.4 do sprawozdania finan-
sowego niniejszego raportu.

Śródroczny skrócony skonsolidowany raport GK LPP SA za I półrocze 2023/24

16

INNE ISTOTNE ZDARZENIA W I PÓŁROCZU 2023/24 I DO MOMENTU PUBLIKACJI RAPORTU:

MARZEC
Otwarcie salonu Sinsay w Mediolanie we Włoszech w
Centrum Handlowym Biocca Village.

LUTY
Wprowadzenie do oferty internetowej marki Reserved
nowej linii produktowej – Reserved Home.

KWIECIEŃ
Współpraca Reserved z polską marką Le Petit Trou przy
kapsułowej kolekcji bielizny.

KWIECIEŃ
Utworzenie zagranicznych spółek